

Obec Dolní Olešnice
O b e c n í ú ř a d D o l n í O l e š n i c e

543 71 Dolní Olešnice 39
email:dolniolesnice@seznam.cz

Kraj Královéhradecký
ID DS ptzb38b

tel./fax 499441518
www.dolniolesnice.cz

V Dolní Olešnici dne 10. 1. 2022
Č.j.:15/OÚ/2022

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Obec Dolní Olešnice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) obdržela dne 5. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona. Žádost byla podána elektronicky prostřednictvím elektronické pošty obecního úřadu.

Obecní úřad Dolní Olešnice Vaši žádost posoudil a

poskytuje

v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona tuto informaci :

1. Obec Dolní Olešnice neodebírala energie z žádných uvedených společností.
2. Příspěvková organizace ZŠ a MŠ Dolní Olešnice odebírala el. energii od společnosti BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

Poučení :

Žadatel, který nesouhlasí s vyřízením žádosti odkázáním na zveřejněnou informaci, může na tento postup podat podle § 16a zákona stížnost. Stížnost se podává do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení u Obecního úřadu Dolní Olešnice. O stížnosti rozhoduje Krajský úřad Královéhradeckého kraje.

S pozdravem

Radoslava Cermanová
starostka obce Dolní Olešnice

Radoslava Cerman
10.01.2022 09:23:50 +01'00'

Signer:

CN=Radoslava Cermanová
C=CZ
O=OBEC DOLNÍ OLEŠNICE
2.5.4.97=NTRCZ-00580171

Public key:
RSA/2048 bits